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FICHA TÉCNICA

REFLECTORES LED
RC-30W

Tensión

Potencia nominal

Frecuencia

Flujo luminoso

85 - 265 V ~

30  W

50 / 60 Hz

2 250 Lm

6 500 k

300 W

0.1 A

Blanca Fría

Temp. de color

Equivalencia

Corriente eléctrica

Tipo de luz

DATOS TÉCNICOS

Tecnología IP67
Hermétio al agua ECO FRIENDLY
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FICHA TÉCNICA

REFLECTORES LED
RC-50W

Tensión

Potencia nominal

Frecuencia

Flujo luminoso

85 - 265 V ~

50  W

50 / 60 Hz

4 250 Lm

6 500 k

500 W

0.125 A

Blanca Fría

Temp. de color

Equivalencia

Corriente eléctrica

Tipo de luz

DATOS TÉCNICOS

Tecnología IP67
Hermétio al agua ECO FRIENDLY
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FICHA TÉCNICA

REFLECTORES LED
RC-100W

Tensión

Potencia nominal

Frecuencia

Flujo luminoso

85 - 265 V ~

100  W

50 / 60 Hz

8 500 Lm

6 500 k

1 000 W

1.17 A

Blanca Fría

Temp. de color

Equivalencia

Corriente eléctrica

Tipo de luz

DATOS TÉCNICOS

Tecnología IP67
Hermétio al agua ECO FRIENDLY
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FICHA TÉCNICA

REFLECTORES LED
RC-150W

Tensión

Potencia nominal

Frecuencia

Flujo luminoso

85 - 265 V ~

150  W

50 / 60 Hz

12 750 Lm

6 500 k

1 500 W

1.21 A

Blanca Fría

Temp. de color

Equivalencia

Corriente eléctrica

Tipo de luz

DATOS TÉCNICOS

Tecnología IP67
Hermétio al agua ECO FRIENDLY
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FICHA TÉCNICA

REFLECTORES LED
RC-200W

Tensión

Potencia nominal

Frecuencia

Flujo luminoso

85 - 265 V ~

200  W

50 / 60 Hz

17 000 Lm

6 500 k

2000 W

1630 mA

Blanca Fría

Temp. de color

Equivalencia

Corriente eléctrica

Tipo de luz

DATOS TÉCNICOS

Tecnología IP67
Hermétio al agua ECO FRIENDLY



FICHA TÉCNICA

REFLECTOR SOLAR
RFS-60W

Tensión

Potencia nominal

Frecuencia

Flujo luminoso

Temp. de color

85 - 265 V ~

60  W

50 / 60 Hz

1 280 Lm

6 500 k

150 W

2 A

Blanca Fría

Hasta 8 m

1.5 m

Equivalencia

Corriente eléctrica

Tipo de luz

Distancia control remoto

Cable

DATOS TÉCNICOS

Tecnología IP65
Hermétio al agua

12 Horas
de autonomía

Sin conexión
a luz eléctrca

Incluye
control remoto

ECO FRIENDLY



FICHA TÉCNICA

REFLECTOR SOLAR
RFS-100W

Tensión

Potencia nominal

Frecuencia

Flujo luminoso

Temp. de color

85 - 265 V ~

100  W

50 / 60 Hz

1 920 Lm

6 500 k

200 W

3 A

Blanca Fría

Hasta 8 m

1.5 m

Equivalencia

Corriente eléctrica

Tipo de luz

Distancia control remoto

Cable

DATOS TÉCNICOS

Tecnología IP65
Hermétio al agua

12 Horas
de autonomía

Sin conexión
a luz eléctrca

Incluye
control remoto

ECO FRIENDLY



FICHA TÉCNICA

REFLECTOR SOLAR
RFS-200W

Tensión

Potencia nominal

Frecuencia

Flujo luminoso

Temp. de color

85 - 265 V ~

200  W

50 / 60 Hz

2 560 Lm

6 500 k

300 W

4 A

Blanca Fría

Hasta 8 m

1.5 m

Equivalencia

Corriente eléctrica

Tipo de luz

Distancia control remoto

Cable

DATOS TÉCNICOS

Tecnología IP65
Hermétio al agua

12 Horas
de autonomía

Sin conexión
a luz eléctrca

Incluye
control remoto

ECO FRIENDLY



FICHA TÉCNICA

REFLECTOR SOLAR
RFS-300W

Tensión

Potencia nominal

Frecuencia

Flujo luminoso

Temp. de color

85 - 265 V ~

300  W

50 / 60 Hz

3 200 Lm

6 500 k

400 W

5v A

Blanca Fría

Hasta 8 m

1.5 m

Equivalencia

Corriente eléctrica

Tipo de luz

Distancia control remoto

Cable

DATOS TÉCNICOS

Tecnología IP65
Hermétio al agua

12 Horas
de autonomía

Sin conexión
a luz eléctrca

Incluye
control remoto

ECO FRIENDLY




